СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Петровское сельское поселение

муниципального  образования  Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ   проект
                                                                                                                                                №
	 О внесении изменений в решение Совета депутатов № 40 от 30.06.2015 года «Об утверждении Положения «Об организации деятельности  Общественных советов на частях территорий административного центра  муниципального образования Петровское сельское  поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
(с изменениями и дополнениями), законом Ленинградской области от 12 мая 2015 года

№ 42-оз «О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населённых пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений», Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Дополнить приложением № 3 Положение «Об организации деятельности  Общественных советов на частях территорий административного центра  муниципального образования Петровское сельское  поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области»,
2. Приложение № 1 к Положению об организации деятельности Общественных советов на частях территории административного центра МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области заменить на (приложение №1).
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации  и разместить на официальном  сайте  муниципального образования Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по местному самоуправлению, законности, правопорядку и  социальным вопросам  (председатель Настина Е.И.).

Глава муниципального образования                                                          И.Г. Пьянкова
Согласовано:
Глава администрации                                                                                                                           В,А.Блюм

Исп. Сивуров Д.Н.
Разослано: дело-2, прокуратура-1, СМИ -1.
Приложение №1

К Положению об организации деятельности  Общественных советов  на частях  территорий административного центра

 МО Петровское сельское поселение
МО Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
Перечень численности выборных лиц Общественных советов на территории муниципального образования Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	№ п/п
	Часть территории (адрес)
	* Зарегистрировано жителей
	Кандидатуры в члены общественных советов
	Положение об общественных советах (утверждено (реквизиты документа), планируется к утверждению срок))

	1
	п. Петровское МКД
	1229
	1. Петрухина О.П. – председатель совета

Члены совета:

2. Новожилов С.А.

3. Гаврилов Р.В.

	утверждено Решением Совета депутатов МО Петровское сельское поселение № 40 от 30.06.2015 года

	2
	Малоэтажная застройка
	150
	1. Климентьева Н.А. – председатель совета

Члены совета:

2. Бурмистрова Т.И.

3. Богданова Е.М.
	утверждено Решением Совета депутатов МО Петровское сельское поселение № 40 от 30.06.2015 года

· сведения о численности населения представлены по данным паспортного стола

Приложение №3
К Положению об организации деятельности  Общественных советов  на частях  территорий административного центра

 МО Петровское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Перечень численности выборных лиц Общественных советов на территории муниципального образования Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	№

округа
	Части территории

 посёлка Петровское
	Норма представительства в Общественном совете
	Количество

зарегистрированных

граждан

	1
	улица Шоссейная, 17, 18, 19, 20, 21, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40
	не менее 3-х человек
	1229

	2
	улица Зоотехническая,  улица Тихая, улица Стадионная, улица Строительная, улица Благодатная, улица Усадебная, улица Садовая,  улица Полевая, улица Спортивная,  улица Суходольская, улица Брусничная, улица Черничная, улица Центральная, улица Подгорная, улица Лесная, улица Сосновая, улица Санитарная, улица Новая. Хутор Корнилова, улица Хвойная, улица Советская, улица Озерная, Восточная бригада, пионерлагерь «Связист», Слепой хутор, Квартал Озерный, улица Придорожная, улица Калинина, улица Прибрежная, улица Парусная, улица Яхтенная.
	не менее 3-х человек
	150

PAGE
3